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ISTITUTO COMPRENSIVO “MATER DOMINI”
        Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

V.le T. Campanella, 125 - 88100 Catanzaro

 Tel. 0961 771901 - Fax 0961 771741 - C.F. 80001860792  

www.icmaterdominicz.edu.it - email:czic85800n@istruzione.it
ADOZIONE LIBRI DI TESTO

ANNO SCOLASTICO 2024-25
(MODULO NUOVA ADOZIONE - da redigere per ogni nuova adozione)
SCUOLA SEC. I GRADO CLASSE/I ______   DISCIPLINA _________________
TESTI ESAMINATI
	N.
	AUTORE
	TITOLO
	EDITORE

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


TESTO SCELTO
	DISCIPLINA
	

	CODICE ISBN
	

	TITOLO
	

	VOLUME
	

	AUTORE
	

	CASA EDITRICE
	

	PREZZO AGGIORNATO
	


Per la corretta determinazione del prezzo aggiornato dei testi, consultare il sito: https://www.adozioniaie.it/ricerca.html
PARERE DEL CONSIGLIO DI CLASSE

In data __________________ il Consiglio di classe, dopo l’esame e la comparazione dei testi, udita la relazione del proponente, ha espresso parere favorevole all’adozione del libro di testo sopra indicato

RELAZIONE DEL DOCENTE/I CON LE MOTIVAZIONI DELLA PROPOSTA

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


Catanzaro, _______________

                                                                                                                FIRMA DEL DOCENTE/I
   ____________________________
   ____________________________

